01 (SDP)
Artikelnummer Artikelbezeichnung Bruttopreis/Einheit Einheit
SDP16001 Lexan Stegplatten, 16mm, transparent -Übergröße-
UV 3-fach, K-Wert 2,4
25,00 € m²
SDP16006 Lexan Stegplatten, 16mm, transparent, Eiskristall-Struktur
UV, 3-fach Steg, K-Wert 2,4
29,00 € m²
SDP10010 Makrolon Stegplatten, 10mm, opal
Multi UV 4-fach, K-Wert 2,5
21,50 € m²
SDP25011 Makrolon Stegplatten, 25mm, IQ opal (Restposten)
mit Hitzestop-Funktion
35,00 € m²
SDP25010 Makrolon Stegplatten, 25mm, IQ relax opal
mit Hitzestop-Funktion
39,50 € m²
SDP25000 Makrolon Stegplatten, 25mm, transparent
Multi UV 5M, K-Wert 1,3
35,00 € m²
SDX16002 Plexiglas Alltop Stegplatten, 16mm, transparent
"Die Edle", UV-durchlässig, 2-fach, 64mm Kammerbreite
58,00 € m²
SDX32011 Plexiglas Heatstop Stegplatten, 32mm, Cool-Blue (opal)
"Die Kühle", 4-fach, no drop, 32mm Kammerbreite
83,00 € m²
SDX16010 Plexiglas Resist Stegplatten, 16mm, opal/weiß
"Die Robuste", 2-fach , no drop, 32mm Kammerbreite
57,00 € m²
SDX16000 Plexiglas Resist Stegplatten, 16mm, transparent
"Die Robuste" 2-fach, no drop, 32mm Kammerbreite
55,00 € m²
SDX16001 Plexiglas Resist Stegplatten, 16mm, transparent, C-Struktur
"Die Robuste", 2-fach, no drop, 32mm Kammerbreite
59,00 € m²
SDX32000 Plexiglas Resist Stegplatten, 32mm, transparent
"Die Wohlige", 4-fach 32-32, no drop
69,00 € m²
RSTS16001 REXOclear PC-Stecksystem, 16mm, transparent, Eiskristall-Struktur
Polycarbonat UV 4-fach
35,00 € m²
RSTS40000 REXOclear PC-Stecksystem, 40mm, P540-6, transparent
Polycarbonat UV 6-fach
48,00 € m²
RSDP10000 REXOclear PC-Stegplatten, 10mm, transparent
2-fach-Steg, K-Wert 3,0
19,00 € m²
RSDP10001 REXOclear PC-Stegplatten, 10mm, transparent, Eiskristall-Struktur
UV 3X, K-Wert 2,6
19,00 € m²
RSDP16021 REXOclear PC-Stegplatten, 16mm, bronze
UV 3-fach Steg, K-Wert 2,4
27,00 € m²
RSDP16011 REXOclear PC-Stegplatten, 16mm, opal
3-fach-Steg, K-Wert 2,4
26,00 € m²
RSDP16000 REXOclear PC-Stegplatten, 16mm, transparent
3-fach-Steg mit X-Struktur, K-Wert 2,0
25,00 € m²
RSDP16004 REXOclear PC-Stegplatten, 16mm, transparent
3-fach-Steg, K-Wert 2,4
25,00 € m²
RSDP16005 REXOclear PC-Stegplatten, 16mm, transparent (Deluxe-32)
Polycarbonat UV 16-32, 2-fach Steg, K-Wert 2,5
38,50 € m²
RSDP16002 REXOclear PC-Stegplatten, 16mm, transparent - Eiskristall
3-fach-Steg, K-Wert 2,3
25,00 € m²
RSDP32001 REXOclear PC-Stegplatten, 32mm, SolarControl opal-weiß
mit Hitzestop-Funktion
45,50 € m²
RSDP32000 REXOclear PC-Stegplatten, 32mm, transparent
5M-Struktur, K-Wert 1,3
39,50 € m²
RSDP04000 REXOclear PC-Stegplatten, 4mm, transparent
UV 2-fach, K-Wert 4,1
12,00 € m²
RSDP06000 REXOclear PC-Stegplatten, 6mm, transparent
UV 2-fach, K-Wert 3,7
15,00 € m²
RSDX16003 REXOglas Acryl-Stegplatten, 16mm, transparent "Vertica"
UV Panorama, 2-fach, 96mm Kammerbreite
55,00 € m²
SDP16003 Stegplatten, 16mm, transparent (Sonderposten)
aus Makrolon Rohstoff, 3-fach Steg, K-Wert 2,4
18,80 € m²
12.08.2011